
UCHWAŁA NR LII/315/2014
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Wartkowice do realizacji w ramach partnerstwa 
z Gminą Poddębice wspólnego przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg : gminnej nr 111019 E 

Golice- granica gminy Wartkowice oraz drogi nr 111015 E – odcinek od skrzyżowania z drogą gminną nr 
111019 E do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3705 E oraz nr 111211 E Sędów- Tur- granica gminy 

Poddębice ( Golice), działka o nr ewid. 233/3 obręb 35 Tur.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), Rada Gminy Wartkowice, 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Wartkowice do realizacji w ramach partnerstwa z Gminą 
Poddębice wspólnego przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg : gminnej nr 111019 E Golice- 
granica gminy Wartkowice oraz drogi nr 111015 E – odcinek od skrzyżowania z drogą gminną nr 111019 E do 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 3705 E oraz nr 111211 E Sędów- Tur- granica gminy Poddębice (Golice), 
działka o nr ewid. 233/3 obręb 35 Tur” .

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Wartkowice do zawarcia z Gminą Poddębice Porozumienia określającego 
zasady partnerstwa mającego na celu osiągnięcie celu, o którym mowa w § 1.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIV/223/2013 Rady Gminy Wartkowice z dnia 24 czerwca 2013 roku sprawie 
współpracy Gminy Wartkowice z Gminą Poddębice w zakresie realizacji wspólnego przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Poddębice oraz gminy Wartkowice”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Leonard Świątczak

Id: C7A8F5AF-99AD-42C8-8026-D753DFD64A53. Podpisany Strona 1




